PORTARIA CCT N° 03/2016, DE 11 DE MARÇO DE 2016

Publica o resultado do Concurso de Ingresso à
Monitoria do Departamento de Engenharia de
Produção e Design, para provimento de vaga na
área de “Representação e Modelos”.

A Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado do Concurso de Ingresso à Monitoria para o provimento de uma vaga na
área de “Representação e Modelos”, Edital n° 01/2016/CCT, do Departamento de Engenharia
de Produção e Design, informado através do Memorando N° 008/2016/DEPD de 09 de março
de 2016, que assim se apresenta:

          Área: “Representação e Modelos”

Blumenau, 11 de março de 2016.

Prof. Marcia Cristina Sardá Espindola

Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas

Candidatos Resultado Final
Jonatan Ricardo Jorge 1° CLASSIFICADO (9,5)
Paula Lana 2° CLASSIFICADA (9,4)
Júnia Costa Raulio 3° CLASSIFICADA (8,9)
Stephanie Beck 4° CLASSIFICADA (8,8)
Donizete Correa Franco Pires 5° CLASSIFICADA (8,7)
Paulo Henrique Vargas 6° CLASSIFICADO (8,6)
Lucas Rafael Bastos 7° CLASSIFICADO (8,5)
Jéssica Kozer 8° CLASSIFICADA (8,4)
Thainá Luiza Schernikau 9° CLASSIFICADA (8,2)